CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT BỚT HỌC PHẦN
(Đợt …… Học kỳ …… năm học ………………)

	Kính gửi:
	Phòng Quản lý đào tạo - GDCT&CTSV, Học viện Quản lý Giáo dục

Tên em là:

Ngày sinh:

Mã sinh viên:

Lớp, Ngành:

Số điện thoại:

Tại đợt đăng ký học của Học kỳ ... năm học 20... - 20... em đã đăng ký đủ số tín chỉ theo quy định của nhà trường đối với Học kỳ,
Cụ thể số tín chỉ em đã đăng ký là ....... tín chỉ.
Tuy nhiên sau khi xem xét lại các điều kiện của bản thân em nhận thấy muốn rút bớt một số học phần đã đăng ký. Cụ thể như sau:
	STT
	Tên học phần xin rút - Mã lớp học phần
	Số tín chỉ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	TỔNG SỐ

Lý do xin rút (Sinh viên ghi rõ lý do xin rút vì học yếu hay vì điều kiện nào khác):
Em xin cam kết sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm về quyết định xin rút bớt học phần của mình và thực hiện đúng quy định của Học viện sau khi được chấp nhận rút bớt học phần đã đăng ký./.

	Hà Nội, ngày … tháng… năm 20…
Sinh viên
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý : Việc rút bớt học phần trong khối lượng học tập đã đăng ký được thực hiện trong vòng 01 tuần kể từ sau 02 tuần bắt đầu kỳ học chính hoặc sau 01 tuần bắt đầu kỳ học phụ. Thời hạn tối đa giải quyết đơn là 01 tuần.
Nội dung giải quyết :

	Lãnh đạo Phòng duyệt

	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

Chuyên viên phụ trách